
(COGO VÝTAHY MORAVIA CZ, spol. s 7.0. 
4 x VŽ ) Cladkavskéha 650/41 k J ) / Sladkovského 659/40) 

Ň S „ fy E “ “M + 

— 78371. OLOMOUC 

tel.: 
e-mail: 
hip lahymoravia vz 

IČ: 25908405. DIČ: CZ25908405 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném 

Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 25204, 

Dodatek č.3 
ke smluvě o dílo č. S 251/2013 uzavřené dne 30.10.2013 mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Smluvní strany : 

Objednatel: 

se sídlem 

zastoupený : 

ve věcech technických : 

bankovní spojení 

IČ 

DIČ 

Zhotovitel: 

zastoupený : 

ve věcech technických : 

bankovní spojení : 

ď 

DIČ: 

Město Vyškov 

Masarykovo nám.108/1, 682 01 Vyškov 

Karlem Jurkou., starostou     
00292427 

: CZ00292427 

VÝTAHY MORAVIA CZ, spol. s r.o. 

Sladkovského 659/40. 783 71 Olomouc- Holice 

Dr. Luďkem Smělým - jednatelem     
25908405 

CZ25908405 

Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě sp.zn.C 25204



CLI 

Uvodní ustanovení 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30.10.2013 mezi sebou uzavřely smlouvu © 

dilo č, 5 251/2013 , jejíž předmětem je servis výtahů dle přílohy č. I a přílohy č. 2, které jsou 

nedílnou součástí smlouvy o dílo ( dále jen Smlouva ). 

CLI 

Změna Smlouvy 

I. V článku 2 se text písmene e) Smlouvy ruší a nově zní takto: 

©) Paušální cena služby prováděné podle této smlouvy může být zhotovitelem ročně upravována 

v případě, že průměrný roční index spotřebitelských cen dle údajů Českého statistického úřadu uvedený 
za předchozí kalendářní rok vzroste o více než 3 %, v takovém případě se může zvýšit paušální cena 
služby dle této smlouvy o výši tohoto indexu, a to v každém roce trvání této smlouvy. O změně paušální 

ceny služby bude zhotovitel písemně informovat objednatele, oznámení musí obsahovat míru inflace, 
zvýšenou cenu a podrobnosti výpočtu zvýšení. Ke zvýšení paušální ceny služby může dojít pouze jednou 
ročně k I, březnu příslušného kalendářního roku. Toto zvýšení paušální ceny služby je zhotovitel povinen 
oznámit objednateli do 31.1. příslušného roku, jinak toto právo zaniká. Smluvní strany se dohodly, že po 
splnění oznamovací povinnosti zhotovitele dojde ke zvýšení paušální ceny služby, aniž by byl mezi 
smluvními stranami uzavírán písemný dodatek ke smlouvě, 

2. V příloze č.1 Smlouvy se mění „Ceník prací nad paušální cenu“, který nově zní : 

Ceník prací nad paušální cenu : 

   

- drobné opravy výtahu-seřízení v prac. době 7:00 až 15:30 ................. 0,- Kč 

(v rámci odborných prohlídek) 

- opravy výtahu v prac. době 7:00 až 15:30... .euewrweeweeerexeeeeee 650,- Kč/ od/pracov. 
- opravy výtahu v mimoprac.době, soboty, neděle, A.. eeeee000eccee 1300,- Kč hod/pracov. 

- vyproštění osob z výtahu v prac.době 7:00 až 15:30.. ssennivves easivvcese Kě/za zásah 
(v rámci paušálu) 

- vyzvednutí spadených předmětů do šachty v prac,době........ jme < 500 -Kč/za zásah 
- vyzvednutí spadených předmětů do šachty v mimopr.době,sone,svátky....1000.-Kč/za zásah 
- vyproštění osob z výtahu mimoprac.dobu, soboty, neděle, svátky ......... „ 1000,- Kč/za zásah 
- odborná zkouška (výtah uvedený na trh do 31,8.2017).......... seeeenní 4800,- Kč/Tx za 3 roky 
- odborná zkouška (výlah uvedený na trh po 1.9.2017) „< 5800,- Kč/1x za 3 roky 
- provedení inspekční kontroly... soška "eeeesennné sedle ceníku TIČR CZ /TŮV CZ 
(9 let od uvedení na trh, pak 1x za 6 let) 

- k těmto zásahům účtujeme cestovní náklady ............444+s sreeeersrssxs15, Kč/km 
- k těmto zásahům účtujeme použitý materiál a něhezdní dily 

3. Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 2, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

 



ČL II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Změna Smlouvy uvedená v čl, II odst, | tohoto dodatku se použije poprvé od 01.01.2025. 

3. Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 3 obdyži objednatel 
a I zhotovitel. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupce obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv, 

tn
 

Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto doďatku nebo v souvislosti s ním. se 
řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Příloha č. 2 Smlouvy č. S 251/2013 

V Olomouci dne ......... 

  

Ve Vyškově dne 

   

 



Příloha č.2 

Smlouvy č. S 251/2013 

Seznam výtahů, jejich umístění, paušální cena: 

umístění výtahu: 
Vovýtah - budova radnice na adrese Masarykovo náměstní 108/1, Vyškov (objekt Gireplovo ) 

IOVAB 675/1— 4/4 N/N rok výroby 2013 Cena: 996,50 Kč / bez DPI] 

valorizace 2023 + 10.7% 1.103.12 Kč/ bez DPI 

Smluvní eena je slinovena měsíčně a je bez DPI, které bude účtováno dle platných předpisů. 
Fakturace bude prováděna čtvrtletně, 

 


